

Viking Consulting IVS

Glarbjergvej 87, st. th., 8930 Randers

CVR-nr. 40 30 12 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021.

Stefanita-Tiberiu Turcitu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viking Consulting IVS
Glarbjergvej 87, st. th.
8930 Randers

CVR-nr.: 40 30 12 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stefanita-Tiberiu Turcitu

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er konsulentarbejde samt køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 415.656 kr. mod 304.241 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.208 kr. mod 22.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/3 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	415.656	304.241
1 Personaleomkostninger	-355.988	-275.340
Øvrige finansielle omkostninger	-348	0
Resultat før skat	59.320	28.901
Skat af årets resultat	-13.112	-6.468
Årets resultat	46.208	22.433
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.817	16.825
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	34.391	5.608
Disponeret i alt	46.208	22.433

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	123.000	0
Varebeholdninger i alt	123.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	20.000
Andre tilgodehavender	34.713	0
Tilgodehavender i alt	59.713	20.000
Likvide beholdninger	65.200	91.844
Omsætningsaktiver i alt	247.913	111.844
Aktiver i alt	247.913	111.844
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	5.608
Overført resultat	28.642	16.825
Egenkapital i alt	68.642	22.434
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.590	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.400	33.881
Selskabsskat	11.112	1.468
Anden gæld	96.169	46.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.271	89.410
Gældsforpligtelser i alt	179.271	89.410
Passiver i alt	247.913	111.844

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	5.608	16.825	22.434
Henlagt af årets resultat	0	34.391	11.817	46.208
	1	39.999	28.642	68.642

Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/3 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	348.995	272.633
Andre omkostninger til social sikring	3.314	2.462
Personaleomkostninger i øvrigt	3.679	245
	355.988	275.340
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
